ЕКАТЕРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ Совет депутатов

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
26.04.2024г.

               № 3
с.Екатерининское
«Об исполнении бюджета
Екатерининского сельсовета за 2023 год»
Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, согласно решения «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Екатерининский сельсовет Третьяковского района Алтайского края» №21 от 28.12.2021, Екатерининский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.  Утвердить отчет об исполнении  бюджета Екатерининского сельсовета за 2023 год по доходам в сумме  7180,5 тыс.рублей, по расходам в сумме 7036,4 тыс. рублей, профицит бюджета в сумме +144,1  тыс.рублей и со следующими показателями:

          1) по доходам бюджета за 2023 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

          2) по расходам бюджета за 2023 год согласно приложению 2,3 к настоящему решению;

         3) по источникам финансирования дефицита бюджета за 2023 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

            2. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования Екатерининский сельсовет.
Глава сельсовета

Б.И. Бондарев